AVISO DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR

195/2022 – PRODUÇÃO AUDIOVISUAL E OUTRAS ÁREAS DA

CULTURA

O Município de Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais previstas na Lei Orgânica do Município, e em conformidade com

a Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), com o Decreto

nº 11.525/2023 (Decreto, Paulo Gustavo) e com o Decreto nº

11.453/2023 (Decreto de Fomento) TORNA PÚBLICO:

Item 1º- A Prorrogação das Inscrições para o Edital de Chamamento

Público nº 01/2024 da Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo

Gustavo), publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município em

01/07/2024.

Item 2º - As Inscrições para o Edital de Chamamento Público nº

01/20245 da Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo)

poderão ser realizadas até o dia 17/07/2024.

EDITAL DE REGULAMENTO e CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES:

Todas as informações sobre a inscrição, documentos, cadastramentos

e requisitos para a realização do credenciamento estão disponíveis no

endereço eletrônico: http://www.planalto.pr.gov.br/.

Planalto – PR, 08 de julho de 2024.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

http://www.planalto.pr.gov.br/